
DRAGON BOAT WAKE FUN 2025 

Závod Čas Jízda Postupový klíč

1 11:00 ROZJÍŽĎKA A 1. + 4 další dle časů →SF, ost.→1/4F.

2 11:15 ROZJÍŽĎKA B 1. + 4 další dle časů →SF, ost.→1/4F.

3 11:30 ROZJÍŽĎKA C 1. + 4 další dle časů →SF, ost.→1/4F.

4 12:00 1/4FINÁLE 1.→SF, ost.→ FC.

5 12:30 SEMIFINÁLE A 1.-2.→FA, ost.→FB.

6 12:45 SEMIFINÁLE B 1.-2.→FA, ost.→FB.
7 13:00 Finále C o  9.-11. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

8 13:15 Finále B o  5.-8. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!
9 13:30 Finále A o  1.-4. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

10 14:00 1. jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.
11 14:20 2. jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.
12 14:40 3. jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

sobota 21.6.2025  - ČASOVÝ PROGRAM
Small Boat OPEN - Sprint 200m

Small Boat OPEN - 1km - dlouhá trať

Časový programse může s ohledem na aktuální změny podmínek operativně měnit!
Rozhodující pro čas startu je osobní výva pořadatele prostřednictvím moderátora!



DRAGON BOAT WAKE FUN 2025 

1 Čas Pořadí
1 Schoeller vlnaři
2 Black Jack
3 KVS Draci Praha
4 Převážně neškodný DBT

2 Čas Pořadí
1 Šrámisova garda
2 Mondi - Bulldog
3 Verváci
4 Suvenyry

3 Čas Pořadí
1 The MOST Sexy Girls
2 WAKE & FUN
3 Mondi - Bulldog - ženy
4 -

Klíč: 

4 Čas Pořadí
1 3. z RA
2 3. z RB
3 3. z RC
4 4. z RA

Klíč: 

Sprint 200m
ROZJÍŽĎKA A

RA

11:00

ROZJÍŽĎKA B

RB

11:15

ROZJÍŽĎKA C

RC

11:30

1. + 4 další dle časů →SF, ost.→1/4F.

1/4FINÁLE

OPR A

12:00

1.→SF, ost.→ FC.



DRAGON BOAT WAKE FUN 2025 

5 Čas Pořadí
1 4. časem z poražených RA/B/C
2 1. z RA
3 1. časem z poražených RA/B/C
4 2. časem z poražených RA/B/C

6 Čas Pořadí
1 1. ze 1/4F
2 1. z RB
3 1. z RC
4 3. časem z poražených RA/B/C

Klíč: 

7 Čas Pořadí
1 2. ze 1/4F
2 3. ze 1/4F
3 4. ze 1/4F
4

Klíč: 

8 Čas Pořadí
1 4. ze SF B
2 3. ze SF A
3 3. ze SF B
4 4. ze SF A

9 Čas Pořadí
1 2. ze SF B
2 1. ze SF A
3 1. ze SF B
4 2. ze SF A

Klíč: 

Sprint 200m
SEMIFINÁLE A

SF A

12:30

SEMIFINÁLE B

SF B

12:45

1.-2.→FA, ost.→FB.

Finále C o  9.-11. místo

FC

13:00

Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

FA

Finále B o  5.-8. místo

FB

13:30

Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

13:15

Finále A o  1.-4. místo



DRAGON BOAT WAKE FUN 2025 

10 Čas Pořadí
1 9. dle výsledku MIX na 200m
2 10. dle výsledku MIX na 200m
3 11. dle výsledku MIX na 200m
4 12. dle výsledku MIX na 200m

11 Čas Pořadí
1 5. dle výsledku MIX na 200m
2 6. dle výsledku MIX na 200m
3 7. dle výsledku MIX na 200m
4 8. dle výsledku MIX na 200m

12 Čas Pořadí
1 1. dle výsledku MIX na 200m
2 2. dle výsledku MIX na 200m
3 3. dle výsledku MIX na 200m
4 4. dle výsledku MIX na 200m

Klíč: 

Dlouhá trať 1km
1. jízda

DL 1

14:00

3. jízda

2. jízda

DL 2

14:20

DL 3

14:40

O výsledku rozhoduje dosažený čas.


